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제  목 2012년도 제2회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) -761,278 324,427,596 -761,278 324,427,596

일반회계(A)
(A=a+b+c)

-761,278 307,191,720 -761,278 307,191,720

당초예산(a) 307,657,037 307,657,037

추경예산(b)

          1. 지역경제과-4064(’12.1.30.), 가정복지과-3570(’12.1.20.), 일자리창출  
추진단-843(’12.1.25.), 보건지도과-595(’12.1.16.), 652(’12.1.17.), 704(’12.1.18.) 
호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2012년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 --------------------------------------- △761,278천원
       【 일반회계 】------------------------------- △761,278천원

            ▷ 대부업사무 전담 보조인력 인건비 ---------------------- 8,798천원

            ▷ 한부모아이돌보미 지원 -------------------------------- 1,095천원

            ▷ 영아종일제아이돌보미 지원 --------------------------- 44,000천원

            ▷ 지역공동체일자리 사업 -------------------------- △1,067,616천원

            ▷ 병의원예방접종비 지원 ------------------------------ 234,360천원

            ▷ 저소득층 영유아건강검진사업 ------------------------- 20,984천원

            ▷ 영유아사전예방적 건강관리사업 ----------------------- △2,899천원

        □ 제2회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

간주처리(c) -761,278 -465,317 -761,278 -465,317

지방교부세

조정교부금

징수교부금

전입금

보조금 -761,278 -465,317 -761,278 -465,317

국고보조금 -713,541 -558,527 -713,541 -558,527

시비보조금 -47,737 93,210 -47,737 93,210

특별회계(B)
(B=a'+b'+c')

17,235,876 17,235,876

당초예산(a') 17,235,876 17,235,876

추경예산(b')

간주처리(c')

지방교부세

보조금 0 0

국고보조금

시비보조금

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2012년 간주 2회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2012년 간주 2회 세출예산사업명세서 4부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 186,096,000원

경정 234,351,000원

경정 3,024,000원

경정 70,380,000원

8,798,000원

1,095,000원

44,000,000원

경정 93,048,000원

경정 507,767,000원

경정 72,842,000원

경정 82,110,000원

2012년도 간주예산 2 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 324,427,596 325,188,874 △761,278

500 보조금 125,989,948 126,751,226 △761,278

510 국고보조금등 59,766,816 60,480,357 △713,541

511 국고보조금등 59,766,816 60,480,357 △713,541

511-01 국고보조금 59,766,816 60,480,357 △713,541

[ 일반회계 ] 59,497,316 60,210,857 △713,541

< 일자리창출추진단 > 290,426 1,002,230 △711,804

  1)지역공동체일자리사업 186,096 897,900 △711,804

< 보건지도과 > 998,048 999,785 △1,737

  1)병의원 예방접종비 지원 234,351 234,350 1

  1)저소득층 영․유아건강검진지원 3,024 3,424 △400

  1)영․유아사전예방적 건강관리사업 70,380 71,718 △1,338

520 시,도비보조금등 66,223,132 66,270,869 △47,737

521 시․도비보조금등 66,223,132 66,270,869 △47,737

521-01 시․도비보조금등 66,223,132 66,270,869 △47,737

[ 일반회계 ] 60,002,632 60,050,369 △47,737

< 지역경제과 > 78,141 69,343 8,798

  1)대부업사무 전담 인건비 8,798 0 8,798

< 가정복지과 > 39,104,177 39,059,082 45,095

  1)한부모가정 아이돌보미 지원 1,095 0 1,095

  1)영아종일제 아이돌보미 지원 44,000 0 44,000

< 일자리창출추진단 > 785,452 1,141,264 △355,812

  1)지역공동체일자리사업 93,048 448,860 △355,812

< 보건지도과 > 1,738,697 1,484,515 254,182

  1)병의원 예방접종비 지원 507,767 273,408 234,359

  1)예방접종약품비(무료) 72,842 51,458 21,384

  1)영․유아사전예방적 건강관리사업 82,110 83,671 △1,561
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      8,798,000원

2012년도 간주 2 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 농축산진흥 및 물가안정
단위: 물가 안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 715,998 707,200 8,798

국             32,442 32,442 0

시             78,141 69,343 8,798

구            605,415 605,415 0

농축산진흥 및 물가안정 193,132 184,334 8,798

국             28,462 28,462 0

시             58,141 49,343 8,798

구            106,529 106,529 0

물가 안정관리 19,671 10,873 8,798

시              8,798 0 8,798

구             10,873 10,873 0

대부업 관리 8,798 0 8,798

시              8,798 0 8,798

101 인건비 8,798 0 8,798

시              8,798 0 8,798

04 기간제근로자등보수 8,798 0 8,798

  1)대부업사무 전담 보조인력 인건비
                8,798                  0            8,798

시              8,798 0 8,798
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  1,095,000원

  44,000,000원

2012년도 간주 2 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 출산장려정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 95,644,365 95,599,270 45,095

국         32,589,920 32,589,920 0

시         39,104,177 39,059,082 45,095

구         23,950,268 23,950,268 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 58,285,718 58,240,623 45,095

국         11,314,486 11,314,486 0

시         30,545,932 30,500,837 45,095

구         16,425,300 16,425,300 0

출산장려정책 4,477,435 4,432,340 45,095

국            664,290 664,290 0

시          1,616,440 1,571,345 45,095

구          2,196,705 2,196,705 0

아이돌보미지원 543,395 498,300 45,095

국            149,490 149,490 0

시            219,500 174,405 45,095

구            174,405 174,405 0

307 민간이전 543,395 498,300 45,095

국            149,490 149,490 0

시            219,500 174,405 45,095

구            174,405 174,405 0

10 사회복지보조 543,395 498,300 45,095

  1)한부모가정 아이돌보미 지원                 1,095                  0            1,095

시              1,095 0 1,095

  1)영아종일제 아이돌보미 지원                44,000                  0           44,000

시             44,000 0 44,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 27,480원*80일*2회*50명

  경정 3,000원*80일*2회*50명

  경정 27,480원*16일*2회*50명

  경정 27,480원*4일*2회*50명

  경정 12,420,000원

  경정 65,815,000원

2012년도 간주 2 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 지역일자리제공
단위: 공공일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 1,549,573 2,617,189 △1,067,616

국            290,426 1,002,230 △711,804

시            785,452 1,141,264 △355,812

구            473,695 473,695 0

지역일자리제공 1,490,673 2,558,289 △1,067,616

국            290,426 1,002,230 △711,804

시            785,452 1,141,264 △355,812

구            414,795 414,795 0

공공일자리사업 1,254,709 2,322,325 △1,067,616

국            186,096 897,900 △711,804

시            704,018 1,059,830 △355,812

구            364,595 364,595 0

지역공동체 일자리 사업 377,835 1,445,451 △1,067,616

국            186,096 897,900 △711,804

시             93,048 448,860 △355,812

구             98,691 98,691 0

101 인건비 311,220 940,005 △628,785

국            155,610 574,860 △419,250

시             77,805 287,340 △209,535

구             77,805 77,805 0

04 기간제근로자등보수 311,220 940,005 △628,785

  1)인건비               219,840            672,000        △452,160

국            107,360 408,800 △301,440

시             53,680 204,400 △150,720

구             58,800 58,800 0

  1)부대경비                24,000             57,600         △33,600

국             12,640 35,100 △22,460

시              6,320 17,460 △11,140

구              5,040 5,040 0

  1)주차수당                43,968            134,400         △90,432

국             21,472 81,760 △60,288

시             10,736 40,880 △30,144

구             11,760 11,760 0

  1)월차수당                10,992             25,200         △14,208

국              5,858 15,330 △9,472

시              2,929 7,665 △4,736

구              2,205 2,205 0

  1)4대보험료                12,420             50,805         △38,385

국              8,280 33,870 △25,590

시              4,140 16,935 △12,795

206 재료비 65,815 504,646 △438,831

국             30,486 323,040 △292,554

시             15,243 161,520 △146,277

구             20,086 20,086 0

01 재료비 65,815 504,646 △438,831

  1)재료비                65,815            504,646        △438,831

국             30,486 323,040 △292,554

시             15,243 161,520 △146,277

- 1 -



부서: 일자리창출추진단
정책: 지역일자리제공
단위: 공공일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구             20,086 20,086 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 1,015,526,000원

  21,384,000원

  경정 400,000원

2012년도 간주 2 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 모성 영유아건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 4,864,211 4,611,766 252,445

국            998,048 999,785 △1,737

시          1,738,697 1,484,515 254,182

구          2,127,466 2,127,466 0

건강 증진 4,722,127 4,469,682 252,445

국            998,048 999,785 △1,737

시          1,738,697 1,484,515 254,182

구          1,985,382 1,985,382 0

모성 영유아건강관리 3,005,083 2,752,638 252,445

국            763,976 765,713 △1,737

시          1,043,938 789,756 254,182

구          1,197,169 1,197,169 0

병의원 예방접종비 지원 1,015,526 781,166 234,360

국            234,351 234,350 1

시            507,767 273,408 234,359

구            273,408 273,408 0

307 민간이전 1,015,526 781,166 234,360

국            234,351 234,350 1

시            507,767 273,408 234,359

구            273,408 273,408 0

01 의료및구료비 1,015,526 781,166 234,360

  1)병의원접종비             1,015,526            781,166          234,360

국            234,351 234,350 1

시            507,767 273,408 234,359

구            273,408 273,408 0

예방접종약품비(무료) 253,407 232,023 21,384

국             44,107 44,107 0

시             72,842 51,458 21,384

구            136,458 136,458 0

307 민간이전 253,407 232,023 21,384

국             44,107 44,107 0

시             72,842 51,458 21,384

구            136,458 136,458 0

01 의료및구료비 253,407 232,023 21,384

  1)A형간염 백신비                21,384                  0           21,384

시             21,384 0 21,384

저소득층 영유아 건강검진지원 5,648 6,048 △400

국              3,024 3,424 △400

시              1,312 1,312 0

구              1,312 1,312 0

307 민간이전 400 800 △400

국                400 800 △400

01 의료및구료비 400 800 △400

  1)발달장애 의심아동 확진비                   400                800            △400

국                400 800 △400

영․유아사전예방적 건강관리사업 236,161 239,060 △2,899
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      경정 9,794,000원

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 모성 영유아건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             70,380 71,718 △1,338

시             82,110 83,671 △1,561

구             83,671 83,671 0

307 민간이전 235,394 238,293 △2,899

국             70,150 71,488 △1,338

시             81,841 83,402 △1,561

구             83,403 83,403 0

01 의료및구료비 235,394 238,293 △2,899

  1)신생아 난청 조기진단비 지원
                9,794             12,693          △2,899

국              2,470 3,808 △1,338

시              2,881 4,442 △1,561

구              4,443 4,443 0
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